
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Льгова) 

 

ПРИКАЗ 
 

Л ь г о в 
 

от 01.09.2023                                                                                                                     № 162/2 

 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 
 

       Во исполнении распоряжения Правительства Российской Федерации                                      

от 31 декабря 2019 года №3273 «Об утверждении основных принципов 

национальной системы профессионального роста педагогических работников РФ, 

включая национальную систему учительского роста», в соответствии с Дорожной 

картой реализации целевой модели наставничества в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2 г.Льгова» на 2023-2024 учебный год   

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить наставниками для молодых педагогов                                                 

Гончарову Марину Викторовну, учителя начальных классов,                                     

Киселеву Ксению Сергеевну, заместителя директора по учебной работе,    

Талдыкину Елену Александровну, учителя русского языка и литературы. 
 

2. Сформировать наставнические пары:  

-Гончарова М.В., учитель начальных классов, - Полянская Анна Николаевна, 

учитель начальных классов; 

- Киселева Ксения Сергеевна, заместитель директора по учебной работе, - 

Терехова Наталья Александровна, учитель физической культуры; 

-Талдыкина Елена Александровна, учитель русского языка и литературы, – 

Бесчерева Татьяна Алексеевна, учитель начальных классов;  

-Талдыкина Елена Александровна, учитель русского языка и литературы, – 

Бережная Марина Георгиевна, учитель английского языка.  
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                     С.Г. Мятечкина 
 

 
 

Исп. Павлова Елизавета Сергеевна, 

секретарь, тел. +7 (47140) 99-1-22, 

Lgov377@mail.ru 
 

В дело № 02 за 2023 г. 

Секретарь  _________________         _________________ 
                               Подпись                              Дата приобщения 



 


		2023-11-09T12:54:58+0300
	Мятечкина Светлана Григорьевна




